

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH054147
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-12T19:54:51

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VALLARTA
 INDUSTRIAL IXTAPA 109
 IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV3084	87321	81631	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786290011001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89328	7501017381722	P. KLNx CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	30	725.75	132321	28.85+22		402.78	12,083.40
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 12,083.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,933.34														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	282	448.18	132321	35.79+22		224.47	63,300.54
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 63,300.54, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,128.09														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													75,383.94	
													TOTAL IVA 16:	12,061.43
													TOTAL VENTA:	87,445.37

(OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 37/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PAÑUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6

FOLIO FISCAL: 62F99565-43AC-4A59-A4CA-96B6E9158647

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

JIdAJ9ru/FkZ2+bZK0q7BMvrH1ATkaJeeoNq0diOfLBkX9J0u6oQBvpeVP7tQw339uVfhc4jR/PG

+D6v4BVySTJLcCpvrFwGEOTiR8iAlzs8rNivQhLxTXb/0HXN240P4LsU1Y3HAABeICsmpWid1lt4Ypsa3gr3QQCIp98MBmVIND3WM6G+tbpNfautnBzkl19ufInZoD0wTM4RPkkHFe6mS+3Y

+gr26fGxpavX0AFNlrlaVh8MWD+xr81M87/3iM/cNdNydN4zCj9HIP5Btj5oEy4ej2WjUdMwCpbnHeMuuWMkQdzu6J9f1NsQMMPCQ7RjF8X7PYFZHdJHo4Bzw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

xcFFWShp0JDLacjN/tzXX9Ke+VulrMhriAXzcz2b2l9k4J5w8a12/V4FFKXWyTmd8goAC83UaK/9pKsntFALGvYLSAPHO9TDZorS/NhV3J9WcNMHLTWV6+iSfKQKlNG38Kb/Elhouam6rm

+cfH9aiQCC62Tw3BmadVpW5zwpJml7qQh0Hj6xzsJrAtgPfqN41nsRXRbZoPoNsNT4P8TD4hNV6iTTkT6NY7eeTLab5dVEpGmVn/109C3JZeQcklz/9ww1AB0mtYjAMEbnZJUQf1bKq2sluC7R

+1vfCdKh/ggDnAlZJfuR0ucZ2kBvmqz1Q5UzG+XUYhCxo7GzdhYS3g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|62F99565-43AC-4A59-A4CA-96B6E9158647|2022-09-12T19:55:15|EEL961104G96|JIdAJ9ru/FkZ2+bZK0q7BMvrH1ATkaJeeoNq0diOfLBkX9J0u6oQBvpeVP7tQw339uVfhc4jR/PG

+D6v4BVySTJLcCpvrFwGEOTiR8iAlzs8rNivQhLxTXb/0HXN240P4LsU1Y3HAABeICsmpWid1lt4Ypsa3gr3QQCIp98MBmVIND3WM6G+tbpNfautnBzkl19ufInZoD0wTM4RPkkHFe6mS+3Y

+gr26fGxpavX0AFNlrlaVh8MWD+xr81M87/3iM/cNdNydN4zCj9HIP5Btj5oEy4ej2WjUdMwCpbnHeMuuWMkQdzu6J9f1NsQMMPCQ7RjF8X7PYFZHdJHo4Bzw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-12T19:55:15

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 140204

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 88

NO. CAJA:

